

Referat fra bestyrelsesmøde hos Annie Birgitte Møller den 21. aug. 2014

Deltagere

Carl-Johan Mortensen, Niels Kjeldsen, Erik R. Kristiansen, Anni Birgitte Møller, Arne Nørgaard.

Forrige referater fra bestyrelsesmøder marts og juni

Godkendt.

Sæson 2014 - 15

Der bliver fortsat 144 aktive spillere, men der har på det seneste været en del vanskeligheder grundet sene afbud, og en ikke for lang venteliste, men det forventes på plads inden sæsonstart.

Der er enkelte nye par, som ikke har holdmakker, og der fremlægges en liste, hvor par uden holdmakker kan skrive sig på. Den bekendtgøres på opslagstavlen.

Anni har forberedt et spørgeskema til medlemsundersøgelse med mange relevante spørgsmål, som blev gennemgået med henblik på ændringer.

Spilleudvalget har besluttet, at i efterårets par- og holdturneringer er der de sædvanlige op- og nedrykninger ved turneringernes afslutning. For de tilsvarende turneringer i foråret 2015 sættes dette ud af kraft. Det sker af hensyn til spilleudvalgets muligheder for korrekt indplacering af såvel nye som gamle medlemmer.

Klubbens økonomi

Grundet mange nye sent tilmeldte, og de sædvanlige gengangere, er en del medlemmer i restance, men det afvikles i løbet af september måned.

Begynderundervisning

Onsdag den 3. september er der opstart med foreløbig 13 medlemmer, som forventes forøget til i alt 16 i løbet af september måned.

Undervisning - klubbens medlemmer

Spilleudvalget udarbejder igen i år forslag til emner for undervisning. Samtidig efterlyses undervisere.

Sommerbridge

Atter blev det en god sommersæson med mange deltagere, dog med en mindre tilbagegang i forhold til forrige sæson.

Ballerupturneringen den 20. september

Annonceres på DBF's, distriktets og klubbens hjemmesider, og ligeledes via mails til klubber og bekendte bridgespillere. Sponsorer, programopsætning, fortæring og andre opgaver drøftet.

Klubheats

Starttiderne ændres til kl. 9,30 med afslutning kl. ca. 17.

- åbenpar, lørdag den 8. november
- mix.par, lørdag den 7. februar 2015.

Grøn turnering

Igen i år arrangeres i BBC, og andre steder i distriktet, Grøn Turnering for spillere med max. 2000 bronzepint på samme betingelser som sidste år. Forslag til spilletidspunkt: Januar, så vore kursister kan deltage.

I distriktet afholdes endvidere på torsdage Grøn Holdturnering, hvor vinderholdet opnår ret til at spille i serie 2 i distriktet i den efterfølgende sæson.